## Art. V

### AD BEATISSIMAM VIRGINEM MARIAM A SACRATISSIMO ROSARIO

#### A) *Prout colitur in Ecclesia Universali*

##### I

##### INVOCATIO

##### 394

**Regina sacratissimi Rosarii, ora pro nobis.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. C. S. Officii, 1 oct. 1915; S. Paen. Ap., 24 nov. 1933).

##### II

##### RECITATIO ROSARII

##### 395

a) Fidelibus, si tertiam Rosarii partem devote recitaverint, conceditur:

*Indulgentia quinque annorum;*

*Indulgentia plenaria*, suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem idem praestiterint (Bulla *Ea quae ex fidelium*, Sixti Pp. IV, 12 maii 1479; S. C. Indulg., 29 aug. 1899; S. Paen. Ap., 18 mart. 1932 et 22 jan. 1952).

b) Si una cum aliis, sive publice sive privatim, saltem tertiam Rosarii partem pie recitaverint, conceditur:

*Indulgentia decem annorum semel in die;*

*Indulgentia plenaria* in ultima singulorum mensium Dominica, additis sacramentali confessione, sacra Communione et alicuius ecclesiae aut publici oratorii visitatione, si saltem ter in qualibet ex praecedentibus hebdomadis eamdem recitationem persolverint.

Si vero hanc recitationem in familia peregerint, praeter partialem decem annorum indulgentiam, conceditur:

*Indulgentia plenaria* bis in mense, si quotidie per integrum mensem hoc peregerint, additis confessione, sacra Communione et alicuius ecclesiae vel publici oratorii visitatione (S. C. Indulg., 12 maii 1851 et 29 aug. 1899; S. Paen. Ap., 18 mart. 1932 et 26 jul. 1946).

c) Iis, qui coram sanctissimo Eucharistiae Sacramento, publice exposito vel etiam in tabernaculo adservato, tertiam Rosarii partem pia mente recitaverint, quoties id egerint, conceditur:

*Indulgentia plenaria*, si praeterea peccatorum veniam obtinuerint et ad sacram Synaxim accesserint (Breve Ap., 4 sept. 1927).

NOTA. — 1º Decades separari possunt, dummodo recitatione coronae in eodem die absolvatur (S. C. Indulg., 8 iul. 1908).

2º Si in recitatione Rosarii fideles de more utantur corona, ab aliquo religioso Ordinis Praedicatorum vel ab alio sacerdote facultate pollente benedicta, praeter supradictas Indulgentias, alias acquirere possunt (S. C. Indulg., 13 apr. 1726, 22 ian. 1858 et 29 aug. 1899).

### III PLA EXERCITIA

396

Fidelibus, qui aliquas preces in honorem B. M. Virginis a sacratissimo Rosario quovis anni tempore pie effuderint, cum proposito easdem per novem dies continuos reiterandi, conceditur:

*Indulgentia quinque annorum semel*, quolibet die;

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, expleto novendiali exercitio (Pius IX, Audientia 3 ian. 1849; S. C. Episc. et Regul., 28 ian. 1850; S. C. Indulg., 26 nov. 1876; S. Paen. Ap., 29 iun. 1932).